
R-0161- 14/24

Zarządzenie Nr 14/24

z dnia 15 lutego 2024 roku Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do Szkoły Doktorskiej na rok akademicki
2024/2025
___________________________________________________________________________
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), § 15 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego
w Katowicach oraz § 4 ust. 3-5 uchwały nr 22/2023/2024 Senatu Uniwersytetu
Ekonomicznego w Katowicach z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie zasad rekrutacji do
Szkoły Doktorskiej
na I rok kształcenia w roku akademickim 2024/2025, zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję Rekrutacyjną do Szkoły Doktorskiej na rok akademicki 2024/2025
w składzie:

1) dr hab. inż. Anna Sołtysik-Piorunkiewicz, prof. UE - przewodnicząca;
2) dr hab. Małgorzata Dziembała, prof. UE – zastępca przewodniczącej;
3) dr hab. Monika Kulikowska-Pawlak, prof. UE – sekretarz;
4) dr hab. Monika Foltyn-Zarychta, prof. UE;
5) mgr Piotr Petryka;
6) mgr Anna Maniura.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor

(-) prof. dr hab. inż. Celina M. Olszak


	Zarządzenie Nr 14/24

